



Warszawa, dn. 23 maja 2022 r.

## INFORMACJA NA STRONĘ INTERNETOWĄ

Nr sprawy: SZI-SZP.2612.18.2022

*Dotyczy: przetargu jednoetapowego prowadzonego na podstawie Regulaminu Wewnętrznego SZI (Regulamin OiB) – Sprawa 18/01546/2022*

Zamawiający działając na podstawie zapisów Regulaminu Wewnętrznego SZI (Regulamin OiB) Rozdział IV § 6 ust. 8 w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu jednoetapowego na wykonanie robót budowlanych dla zadania: „Budowa budynku specjalnego ORO – Etap I” – Sprawa 18/01546/2022, informuje co następuje:

### **Pytanie nr 64:**

W przedmiarze instalacji elektrycznych zamieszczonym w dniu 20.05.2022 r. na stronie Zamawiającego została dodana pozycja nr 185 – Instalacja teletechniczna i multimedialna. Czego dotyczy ta pozycja? Przecież przedmiary instalacji teletechnicznych i instalacji multimedialnej zostały udostępnione dużo wcześniej w ramach dokumentacji projektowej.

### **Odpowiedź:**

W związku z pytaniem nr 64 Zamawiający zmienia Załącznik nr 23 do SWZ, zastępując go Załącznikiem nr 23a do SWZ.

### **Pytanie nr 65:**

Zgodnie z odp. nr 50 (pismo 3577/22 z dn. 20.05.2022 r.) nie należy wyceniać poz. 197, zaś w dołączonym wraz z tym pismem nowym przedmiarem robót poz. 197 ma obmiar 17,52 m. Co jest wiążące co wyceny?

### **Odpowiedź:**

W związku z pytaniem nr 65 Zamawiający zmienia Załącznik nr 23 do SWZ, zastępując go Załącznikiem nr 23a do SWZ.

### **Pytanie nr 66:**

Zgodnie z odp. nr 50 (pismo 3577/22 z dn. 20.05.2022 r.) nie należy wyceniać poz. 227, zaś w dołączonym wraz z tym pismem nowym przedmiarem robót poz. 227 ma obmiar 106,41 m<sup>2</sup>. Co jest wiążące co wyceny?

### **Odpowiedź:**

W związku z pytaniem nr 66 Zamawiający zmienia Załącznik nr 23 do SWZ, zastępując go Załącznikiem nr 23a do SWZ.

**Pytanie nr 67:**

W której pozycji została uwzględniona posadzka w pom. K2/08?

**Odpowiedź:**

Przedmiotowe roboty ujęte są w pozycjach przedmiaru nr 254-257 i 266.

**Pytanie nr 68:**

Odp. nr 48 (pismo 3577/22 z dn. 20.05.2022 r.) – czy Zamawiający dopuszcza dodanie dodatkowej pozycji w kosztorysie w celu wyceny tego zakresu robót, gdyż zgodnie z odp. nr 23 nie można zmieniać nakładów R, M, S w pozycjach kosztorysowych?

**Odpowiedź:**

Każdy wykonawca jest zobowiązany do samodzielnego dodania przedmiotowej pozycji kosztorysowej do swojej oferty.

Działając na podstawie zapisów Regulaminu Wewnętrznego SZI (Regulamin OiB) Rozdział IV § 6 ust. 25, zmienia:

**Termin składania ofert z dnia 25.05.2022 r. godz. 10:00:00 na dzień 27.05.2022 r. do godz. 10:00:00.**

**Termin otwarcia ofert z dnia 25.05.2022 r. godz. 10:15:00 na dzień 27.05.2022 r. godz. 10:15:00 .**

**Termin składania wadium z dnia 25.05.2022 r. godz. 10:00:00 na dzień 27.05.2022 r. do godz. 10:00:00 .**

**Termin związania ofertą z dnia 23.07.2022 r. na dzień 25.07.2022 r.**

Niniejsze pismo stanowi wraz z załącznikiem integralną część SWZ w postępowaniu prowadzonym trybie przetargu jednoetapowego na wykonanie robót budowlanych dla zadania: „Budowa budynku specjalnego ORO – Etap I” – Sprawa 18/01546/2022.

Załącznik nr 1 na w pliku. – Poprawiony przedmiar robót (Załącznik 23a do SWZ)

Z poważaniem

**SZEF ZARZĄDU**



wz. płk Sebastian CZAJKOWSKI